Хĕрлĕ Чутайри территорири
суйлав комиссийĕ

[image: image1.wmf]

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	01.07.2008       № 36/95- II

	01.07.2008       № 36/95- II

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

	Об утверждении плана работы территориальной избирательной комиссии Красночетайского района на II полугодие 2008 года

Красночетайская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Красночетайского района на II полугодие 2008 года (прилагается).
Председатель

Красночетайской территориальной

избирательной комиссии

Ю.Н. Кузьмин
Секретарь
Красночетайской территориальной

избирательной комиссии

М.Н. Мареева

_1176038248.doc
[image: image1.png]